

Årsredovisning för Lekhults Gård AB

556920-9942

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marianne Toll
Styrelseledamot

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lekhults Gård AB, 556920-9942, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lekeberg och verksamheten består av tillverkning och försäljning av livsmedel i en gårdsbutik i Lekhult. Bolaget bedriver även cateringverksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättning ökade med ca 100% pga ökad försäljning efter att restriktioner i samband med Corona-pandemin släpptes.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 596 415	798 643	735 129	1 285 771
Resultat efter finansiella poster	164 367	-30 185	-139 757	108 649
Soliditet %	79	82	83	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	445 884	-30 185
Balanseras i ny räkning		-30 185	30 185
Årets resultat			159 924
Belopp vid årets utgång	50 000	415 699	159 924

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	415 699
Årets resultat	159 924
Summa	575 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	575 623
Summa	575 623

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 596 415	798 643
Övriga rörelseintäkter		1 486	211 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 597 901	1 009 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-696 693	-396 716
Övriga externa kostnader		-318 602	-237 219
Personalkostnader	2	-378 879	-373 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 731	-32 566
Summa rörelsekostnader		-1 432 905	-1 039 822
Rörelseresultat		164 996	-30 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-685	-38
Summa finansiella poster		-629	-12
Resultat efter finansiella poster		164 367	-30 185
Resultat före skatt		164 367	-30 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 443	0
Årets resultat		159 924	-30 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 089	70 357
Summa materiella anläggningstillgångar		116 089	70 357
Summa anläggningstillgångar		116 089	70 357
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 300	37 240
Summa varulager m.m.		60 300	37 240
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 530	97 687
Övriga fordringar		12 539	21 080
Summa kortfristiga fordringar		106 069	118 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		507 939	341 902
Summa kassa och bank		507 939	341 902
Summa omsättningstillgångar		674 308	497 909
SUMMA TILLGÅNGAR		790 397	568 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 699	445 884
Årets resultat		159 924	-30 185
Summa fritt eget kapital		575 623	415 699
Summa eget kapital		625 623	465 699
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		38 369	38 369
Summa långfristiga skulder		38 369	38 369
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 273	44 241
Övriga skulder		79 132	19 957
Summa kortfristiga skulder		126 405	64 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		790 397	568 266

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	402 631	378 435
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 463	24 196
Utgående anskaffningsvärden	487 094	402 631
Ingående avskrivningar	-332 274	-299 708
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 731	-32 566
Utgående avskrivningar	-371 005	-332 274
Redovisat värde	116 089	70 357

Underskrifter

Vintrosa

Marianne Toll
Marianne Toll
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum